
PORTARIA Nº. 086, DE 07 DE ABRIL DE 2025.

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR

O PRESIDENTE  da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito 
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER, férias regulamentares ao Servidor Efetivo deste Poder Legislativo, 
relativa ao período abaixo discriminado:

MAT. SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO
506 OLIVEIRA CUSTODIO 

FILHO 27/04/2024 a 26/04/2025
05/05/2025 a 14/05/2025

05/01/2026 a 24/01/2026

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos 
Municípios.

      Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 07 de abril de 2025.

  
EUCLÉSIO AGUILAR LIMA

               Presidente

 FABIANO OST
1º Secretário 

 
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 330034003400330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 330034003400330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 330034003400330035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 07/04/2025 13:01 

Checksum: 05060DAC797BF976B282B5472004990519D6109A5D5C3489CA1214CB8C5E92C7

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 07/04/2025 13:05 

Checksum: 7DC7E733504D3702E3181B2844F87222B5113834333943216BB2416E673D3DE5


